Sexta, 24 de Novembro de 2023 | ANO: 4 | Nº 647 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO ................................................................................................................. 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – – T.P. – 010/2023. .......................................... 2

Página 1/3

Sexta, 24 de Novembro de 2023 ANO: 4 | Nº 647
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – – T.P. – 010/2023.

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – – T.P. – 010/2023. Na publicação do Diário Oficial Eletrônico do

Município Sítio Novo/Maranhão, aos 23 de novembro de 2023, Quinta-feira, ano 4 nº 646, pág. 5/6.     ONDE SE LÊ

EXTRATO DE DISTRATO – T. P. - 010/2023. CONTRATO: Nº 136/2023 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio

Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: CAMPO ALEGRE EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/MF n.º

09.011.896/0001-89, estabelecida na Rua Projetada B, Nº 1607, Centro, Governador Edson Lobão/MA. Objeto:

REVITALIZAÇÃO DE VIAS URBANAS E RURAIS DO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO - MA. Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações; A vigência do presente contrato será da data de assinatura deste, até 31/12/2023, podendo ser prorrogada nos

termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de interesse da CONTRATANTE. Valor do Contrato e de R$ 1.141.429,26

(um milhão, cento e quarenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e seis centavos). Sítio Novo Maranhão, 23 de

novembro de 2023, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito Municipal.   LEIA-SE   EXTRATO DE CONTRATO – T. P. -

010/2023. CONTRATO: Nº 136/2023 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

CONTRATADO: CAMPO ALEGRE EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/MF n.º 09.011.896/0001-89, estabelecida na Rua

Projetada B, Nº 1607, Centro, Governador Edson Lobão/MA. Objeto: REVITALIZAÇÃO DE VIAS URBANAS E RURAIS

DO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO - MA. Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; A vigência do presente contrato será da data

de assinatura deste, até 31/12/2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de

interesse da CONTRATANTE. Valor do Contrato e de R$ 1.141.429,26 (um milhão, cento e quarenta e um mil, quatrocentos e

vinte e nove reais e vinte e seis centavos). Sítio Novo Maranhão, 23 de novembro de 2023, Antônio Coelho Rodrigues,

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: sl6pyhk2mw20231124091159

Página 2/3

Sexta, 24 de Novembro de 2023 ANO: 4 | Nº 647
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE RETIFICAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO – – T.P. – 010/2023.

		2023-11-25T01:00:10+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1